臺 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

       編號：S-2052   日期：2023-06-16

序

號

商品名/學名 健保價

(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

Tazocin Lyo * inj 2.25 g
"TW"

(Piperacillin +Tazobactam)

136 WYETH  廠商缺貨

Extended-spectr

um penicillin

and

beta-lactamase

inhibitor

替代藥品:

Tazocin "Italy" * inj 2

g/250 mg

2

Avelox infu sol 400 mg/250

ml

(Moxifloxacin)

582 BAYER

AG

廠商缺貨 Antibacterial

agent,

fluoroquinolone

3

Ciproxin "Bayer* infu 200

mg/100 ml

(Ciprofloxacin)

412 BAYER

AG

廠商缺貨 Antibacterial

agent,

fluoroquinolone

4

Zyvox tab 600 mg

(Linezolid)

575 PFIZER 廠商缺貨 Oxazolidinone

antibiotics,

5

Vistaril cap 25 mg

(Hydroxyzine)

2 UBI

PHARM

/PFIZER

廠商停產 H1-antihistamin

es, piperidine

derivatives

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/(藥品管理)→(藥品異動)→(藥品通告)

https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/